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Preface前  言

循环水系统处理 补充水处理 循环水处理╋＝

循环水处理一体机 物理法处理 化学法处理╋＝ 水质监测╋



Product introduction产品介绍

 SYS 全自动钠离

子交换软化水系
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软化水 
装置 

水质硬度

调节器 
水质 

监测系统 

原水指标 预处理方式 目的

悬浮物≥５mg/L

当补充水处理量≤20m3/h，选择袋式过滤器；

当补充水处理量=（20~50）m3/h，选择浮动床过滤器；

当补充水处理量≥50 m3/h，选择纤维束过滤器；

防止树脂污物中毒

铁含量≥0.3mg/L

锰含量≥0.1mg/L
除铁锰过滤器 防止树脂铁锰中毒

游离氯≥0.3 mg/L 活性炭过滤器 防止树脂受污染



原水指标 软化处理方式

含盐量≤500 mg/L，硬度≤650 mg/L 一级钠离子交换软水器

含盐量＝500~1000 mg/L，硬度＝650~1000 mg/L 二级钠离子交换软水器

含盐量≥1000 mg/L，或硬度≥1000mmol/L 电渗析+一级钠离子交换软水器

碱度≥200mmol/L 一级钠离子交换软水器和脱碱



SYS-100 DG 1.0-B                              

                               进/出口结构形式(B:侧进侧出；D:底进底出）

                               额定压力（1.0MPa、1.6MPa)

                               设备代码（袋式过滤器）

                               进/出水口公称直径DN100

                               SYS水医生®品牌代码
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水医生品牌 R 软水器代号最大处理量m3/h Ａ：单阀单罐
Ｂ：双阀双罐（一用一备）
Ｃ：双阀双罐（同时供水）
Ｄ：多阀多罐

控制方式：
Ｔ时间型
Ｑ流量型
Ｅ智能型
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2510 2850 2900

3150 5000 5600

8500 9000 9500



型    号
MODEL

SYS－1RT(Q)

SYS－2RT(Q)

SYS－3RT(Q)

SYS－4RT(Q)

SYS－5RT(Q)

SYS－8RT(Q)

SYS－10RT(Q)

SYS－15RT(Q)

SYS－18RT(Q)

SYS－20RT(Q)

SYS－30RT(Q)

SYS－40RT(Q)

SYS－50RT(Q)

SYS－55RT(Q)

SYS－1RQ

SYS－2RQ

SYS－3RQ

SYS－4RQ

SYS－8RQ

SYS－10RQ

SYS－13RQ

SYS－15RQ

SYS－20RQ

SYS－30RQ

SYS－40RQ

SYS－50RQ

SYS－55RQ

SYS－20RQ

SYS－28RQ

SYS－35RQ

SYS－45RQ

SYS－60RQ

SYS－80RQ

SYS－100RQ

产水量
T/h

0.5

1

2-3

3-4

4-5

6-8

8-10

10-15

15-20

20-25

25-30

35-40

40-50

50-55

0.5-1.0

1-1.5

2-3

3-5

6-8

8-10

12-13

13-15

15-20

20-30

30-40

42-50

50-55

12-20

15-28

17-35

20-38

30-55

45-80

55-100

管径
mm

DN25

DN25

DN25

DN25

DN25

DN40

DN40

DN50

DN50

DN50

DN80

DN80

DN80

DN80

DN25

DN25

DN25

DN25

DN40

DN40

DN50

DN50

DN50

DN80

DN80

DN80

DN80

DN40

DN40

DN50

DN50

DN80

DN80

DN80

树脂罐
D×H

200×1100

250×1400

350×1610

400×1610

500×1750

600×1800

750×1900

750×2100

900×1900

1000×1900

1200×2300

1500×2400

1500×2400

1600×2500

200×1100×2

250×1400×2

350×1610×2

400×1610×2

500×1750×2

600×1800×2

750×1900×2

750×2100×2

900×1900×2

1200×2300×2

1500×2400×2

1500×2400×2

1600×2500×2

750×1900×2

750×2100×2

900×1900×2

1000×1900×2

1200×2300×2

1500×2400×2

1600×2500×2

树脂量
L

25

50

100

125

200

300

400

550

800

850

1000

1500

1850

2200

50

100

200

250

400

600

800

1100

1600

2000

2800

3600

4400

800

1100

1100

1600

1700

2000

3600

盐箱容积
L

60

100

200

200

300

500

800

800

1000

1000

1500

2000

2000

3000

60

100

200

200

300

500

800

800

1000

1500

2000

2000

3000

800×2

800×2

1000×2

1000×2

1500×2

2000×2

3000×2

运行重量
T

0.08

0.10

0.26

0.30

0.40

0.80

1.00

1.20

1.50

2.50

3.00

4.50

5.00

6.00

0.30

0.36

0.70

1.00

1.25

1.60

2.80

3.50

3.80

8.00

11.0

12.0

13.0

4.00

4.00

6.00

7.00

8.00

9.00

12.0

放置空间
长×宽×高

1×1×2

1×1×2

1×1×2.5

1.5×2×2.5

1.5×2×2.5

2×1.5×3

2.5×2×3

2.5×2×3

2.5×2×3

3×2×3.5

3×2×3.5

3.5×3×4

3.5×3×4

3.5×3×4

1.3×1×2

1.5×1×2

2×1×2.5

2×1×2.5

2.5×2×2.5

3×2×3

3×2×3

3.5×2×3

3.5×2×3

5×2×3.5

5.5×2×4

5.8×2.5×4

6×2.5×4

4.5×2×3.5

4.5×2×3.5

4.5×2×3.5

5.5×2.5×3.5

5.5×2.5×3.5

6×2.5×3.5

8×2.5×4

控制阀型号
流量

5600

5600

2510

2510

2750

2850

2850

2900

2900

3150

3900

3900

3900

3900

9100SXT

9100SXT

9000

9000

9500

9500

2900＃7

2900＃7

2900#7

3900＃7

3900＃7

3900#7

3900＃7

2850＃6

2850＃6

2900#6

2900#6

3900＃6

3900＃6

3900＃6

运行模式

单阀单罐

单阀双罐
一用一备

双阀双罐
一用一备

双阀双罐
同时供水



  单阀单罐／单盐箱

 单阀双罐／单盐箱



 双阀双罐／单盐箱

 双阀双罐／双盐箱



水质硬度调节器顶视图

水质硬度调节器正视图



型  号 公称直径 处理流量 连接形式 材  质 外形尺寸

SYS-25YT 25mm 1-5m3/h 法兰 UPVC 210X320X570mm

SYS-50YT 50mm 10-17m3/h 法兰 UPVC 210X320X570mm

SYS-80YT 80mm 42-70m3/h 法兰 UPVC 210X320X570mm

SYS - 50  YT

                                         
                                 设备代码（水质硬度调节器）

                                 进出口公称直径mm（DN50）

                                 SYS水医生®品牌代码






